DIAMOND BAY HOTEL*****

Địa chỉ: 20 Trần Phú, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 02583 819 777

Web: www.diamondbayhotel.com

BÁO GIÁ KHUYẾN MÃI MÙA THU 2022

Kính gửi: Quý công ty Lữ Hành

Khách sạn Diamond Bay Hotel  tọa lạc tại mặt tiền cung đường vàng Trần Phú, vị trí tại trung tâm

thành phố Nha Trang xinh đẹp, gần trung tâm thương mại Nha Trang Center, mang đến chất lượng

tiêu chuẩn 5 sao xin gửi đến Quý công ty chương trình Khuyến Mãi Mùa Thu như sau:

I, GIÁ PHÒNG:

Loại Phòng

Mô tả phòng:

Tất cả sàn thảm, bồn

tắm, hướng biển

Số

lượng

phòng

GIT

10 phòng trở

lên

FIT

Dưới 10 phòng

Ưu đãi đặc biệt

Áp dụng cho FIT

Grand Room 32m2, 01 góc biển 48

750,000

800,000
I, Áp dụng tất cả các loại

phòng:

1, Early check-in/ Late

check-out (tùy tình trạng

phòng)

2, Free Mini Bar (01 coca,

01 sprite, 01 soda)

3, Sử dụng VIP louge

II, Áp dụng đặt phòng

02 đêm cho Suite/ Prime

Suite/ Elite Suite:

1, Free 01 chai rượu đặt

phòng

2, Free trái cây chào đón

đặt phòng

Grand Ocean  38m2, hướng xéo biển 78 880,000

Grand

Royale

40m2, hướng xéo biển

có phòng thông nhau
78 980,000

Suite

63m2, hướng xéo biển

01 phòng khách, 01

phòng ngủ

31

Không áp

dụng

1,250,000

Prime Suite

70m2, trực diện biển

01 phòng khách, 01

phòng ngủ

Bồn tắm hướng biển

18 1,450,000

Elite Suite

90m2, trực diện biển

01 phòng khách, 01

phòng ngủ

15 1,650,000

Chính sách

phụ thu

Lễ 02 & 03/09/2022

Tết Tây 31/12/2022

100.000/phòng/đêm

Không áp dụng cho Lễ,

Tết

Trẻ em dưới 6 tuổi  Miễn Phí Ngủ chung Bố mẹ

Từ 6 đến dưới 12 tuổi

150.000/đêm Ngủ chung bố mẹ

Extra bed

(từ 12 tuổi trở lên)

300.000/đêm Bao gồm 01 giường phụ

***Giá trên bao gồm:

- Ăn sáng 02 khách/phòng

- Giá phòng được tính bằng đơn vị VNĐ, bao gồm thuế, phí.

- Miễn phí 02 hồ bơi trẻ em + 01 hồ bơi người lớn

- Miễn phí Gym

- Chính sách hủy/giảm phòng: sẽ được thông báo ngay khi có yêu cầu.

- Thanh toán và đặt cọc: theo xác nhận đặt phòng cụ thể.

tel:02583%20819%20777
http://www.diamondbayhotel.com/

II, CHÍNH SÁCH ÁP DỤNG:

1, Thời gian áp dụng:

- Đến hết 31.12.2022

2, Chính sách cho khách GIT:

- FOC: 15 phòng + 01 FOC, Maximum 02 FOC/đoàn

- Hỗ trợ Phí bãi xe 45 chỗ (nếu có): 100.000/đêm cho đoàn từ 15 phòng trở lên, tối đa 02 xe/đoàn

III, CHÍNH SÁCH NHẬN/TRẢ PHÒNG :

1, Giờ nhận phòng là 14:00 & giờ trả phòng là 12:00 trưa.

2, Nhận phòng trước 8:00: tính 100% phí phòng, nhận phòng sau 8:00: tính 50% phí phòng.

3, Trả phòng trễ trước 18:00: tính 50% phí phòng, trả phòng trễ sau 18:00: tính 100% phí phòng.

4, Trả phòng sớm hơn ngày đã đặt: phạt 100% tiền phòng của những đêm còn lại của booking.

IV, CHÍNH SÁCH HỦY PHÒNG VÀ KHÔNG ĐẾN VÀO NGÀY ĐÃ ĐẶT:

GIAI ĐOẠN  NGÀY BÁO HỦY TRƯỚC NGÀY

ĐẾN

PHÍ HỦY

Mùa thường (tháng

10+11)

 Trước 7 ngày check-in  Không tính phí

 Từ 6 – 4 ngày trước check-in  Tính 50% tổng giá trị phòng

đã đặt

 Từ 03 ngày trước khi check-in hoặc

không đến

 Tính 100% tổng giá trị phòng

đã đặt

Cao điểm, lễ, tết

(tháng 12, Lễ Quốc

Khánh 02/09, 31/12)

 Trước 30 ngày check-in  Không tính phí

 Từ 29 - 15  ngày trước check-in  Tính 50% tổng giá trị phòng

đã đặt

 Từ 14 ngày trước khi check-in hoặc

không đến

 Tính 100% tổng giá trị phòng

đã đặt

V, LIÊN HỆ:

- Ms. Hiếu – ADOSM

 Email: adosm@diamondbayhotel.com, ĐT: 0985612290

- Ms. Liên-  Sales Excutive

Email: sales1@diamondbayhotel.com, ĐT: 0916550100

Vui lòng liên hệ để được hỗ trợ thêm thông tin. Rất mong được hợp tác.

Trân trọng!

mailto:adosm@diamondbayhotel.com
mailto:sales1@diamondbayhotel.com